algas e leveduras, sob demanda, dos
prédios ocupados pela Defensoria Pública do Estado
de Roraima,  NO INTERIOR,  -  LOCALIDADES COM
201 KM ATÉ 310 KM DE DISTÂNCIA DA CAPITAL.

Serv. 3 4 12 R$ 300,00 R$ 900,00 R$ 3.600,00

Valor Total dos Itens do LOTE 2: R$ 53.400,00 (Cinquenta e três mil e quatrocentos reais)

 

4. Aberto prazo para recurso, houve manifestação, conforme documentos do Recorrente (0727508), Contrarrazões (0727509),
Decisão do Agente de Contratação/Pregoeiro (0728955) e Decisão da Autoridade Competente (0731379).

5. Remetidos os autos ao Controle Interno, analisado o procedimento licitatório, verifica-se que restaram atendidas as